[image: image2.jpg]4
CRNZ

CONSELHO REGIONAL DE
NUTRICIONISTAS - 2° REGIAO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Conselho Regional de Nutricionistas – 2ª Região (CRN-2), com sede na Av. Taquara, nº 586, conjunto 503, em Porto Alegre/RS, através de sua Presidente, Sra. Carmem Kieling Franco, nutricionista, inscrita no CRN-2 sob o nº 2358, no uso de suas atribuições legais, vem através do presente convocá-lo para exercer suas atividades profissionais no CRN-2, conforme sua classificação no Processo Seletivo Público nº 01/2014 para provimento de cargos, realizado em 30 de novembro de 2014, para vaga de Assistente Administrativo, município de lotação Santa Maria/RS.

Vossa Senhoria dispõe de um prazo máximo de 15(quinze) dias, contados da data de 17 de abril, data da publicação do ato, para apresentar-se no CRN-2 munida de sua documentação.

Porto Alegre, 17 de abril de 2015.

[image: image1.jpg]

Carmem Kieling Franco
Presidente
CRN-2/2358

Sr. Renato Mello Casagrande

Rua da República, 900

Palmeira das Missões/RS

Cep 98300-000
1

[image: image2.jpg]